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Kraków, 02.04.2014

EZP-271-2/46/2014/p-3
Do uczestników: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż aparatury medycznej i wyposażenia w ramach inwestycji „Modernizacja Oddziału Chirurgicznego w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie” nr sprawy: EZP-271-2/46/2014- pismo 3
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 dotyczy: przedmiot zamówienia: inkubator I, inkubator II,  inkubator III 

wymóg 2.7. promiennik nieodchylany, o konstrukcji nie wymagającej dotykania i przesuwania zarówno dla wykonania zdjęcia RTG, jak i podczas prowadzenie zabiegów przy pacjencie. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy inkubator otwarty wyposażony w odchylany promiennik, który dzięki specjalnemu  systemowi, przegubowi, zapewnia ciągłe ogrzewanie radiacyjne pacjenta również  po odchyleniu promiennika w celu wykonania zdjęcia RTG lub podczas prowadzenia zabiegów przy pacjencie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści  również.

Pytanie 2 dotyczy: Grupa 3 Lampa zabiegowa sufitowa

Prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowanie lampy sufitowej o następujących parametrach:

1. czasza oświetleniowa: diody LED – 30 szt w 6 segmentach

2. zakres regulacji pola bezcieniowego: 18-22 cm

3. wgłębność oświetlenia L1+L2: 108 cm

4. kopuła lampy wyposażona w 2 uchwyty rurowe dookoła czaszy oraz uchwyt sterylny umieszczony w centralnej części czaszy (jak na zdjęciu)

5. funkcja oświetlenia endoskopowego w postaci 5 diód, w zakresie 5-25 klux

6. przy pozostałych parametrach bez zmian
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 3 dotyczy Stelaż do kroplówek:

Prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowanie stojaka do kroplówek o parametrach

· podstawa o średnicy 680 mm

· wysokość regulowana w zakresie: 1100-2000mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również. 

Pytanie 4 dotyczy: Grupa 3 Lampa zabiegowa sufitowa:

Prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowanie lampy sufitowej o następujących parametrach:

1. zakres regulacji pola bezcieniowego: 21-42 cm

2. wgłębność oświetlenia L1+L2: 115 cm

3. kopuła lampy wyposażona w 2 uchwyty rurowe dookoła czaszy oraz uchwyt sterylny umieszczony w centralnej części czaszy (jak na zdjęciu)

4. wielkość napromieniowania 399 W/m2

5. przy pozostałych parametrach bez zmian
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Odpowiedź: Zamawiający dopuści również. 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych

Inż. Jan Zasowski
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